

Restaurationsselskabet JAG 3 ApS

Kastetvej 44
9000 Aalborg

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/08/2021

Dennis Madsen

Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Restaurationselskabet JAG 3 ApS
Kastetvej 44
9000 Aalborg

CVR-nr: 40107673
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Selskabets aktivitet er drift af restaurationsvirksomhed.

Årets resultat anses som utilfredsstillende, men forventet fordi virksomheden stort set har været tvangslukket næsten hele 2020.

Der henvises til nedennævnte under kapitalforhold.

Der er efter regnskabsårets aflutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsregnskabet for 2020.

Selskabet har tabt hele sin anpartskapital. Det forventes, at anpartskapitalen kan reetableres via den normale drift i de kommende år.

Årsrapporten er aflagt under forudsætning af fortsat drift, ligesom det forventes, at selskabets kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med finansieringsbehovet.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2018/19
		kr.	kr.
Nettoomsætning		1.201.773	3.826.379
Eksterne omkostninger		-1.458.000	-2.467.765
Bruttoresultat		-256.227	1.358.614
Lønninger		-849.763	-1.876.070
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-1.105.990	-517.456
Øvrige finansielle omkostninger		-7.689	-7.689
Ordinært resultat før skat		-1.113.679	-525.145
Årets resultat		-1.113.679	-525.145
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	
Overført resultat		-1.113.679	-525.145
I alt		-1.113.679	-525.145

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2018/19
		kr.	kr.
Råvarer og hjælpematerialer		35.000	160.000
Varebeholdninger i alt		35.000	160.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	76.383
Tilgodehavender moms og afgifter		81.125	
Tilgodehavender i alt		81.125	76.383
Omsætningsaktiver i alt		116.125	236.383
AKTIVER I ALT		116.125	236.383

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2018/19
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-1.638.824	-525.145
Egenkapital i alt		-1.588.824	-475.145
Gæld til banker		243.985	193.665
Langfristede gældsforpligtelser i alt		243.985	193.665
Skyldig moms og afgifter			270.663
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.460.964	247.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.460.964	517.863
Gældsforpligtelser i alt		1.704.949	711.528
PASSIVER I ALT		116.125	236.383

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret